
Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 18.10.2014, 9/66593 

1 

РЕШЕНИЕ НОВОПОЛОЦКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 
30 сентября 2014 г. № 37 

О внесении дополнений в решение Новополоцкого 
городского Совета депутатов от 21 января 2014 г. 
№ 237 

На основании подпункта 1.4 пункта 1 статьи 17 Закона Республики Беларусь от 
4 января 2010 года «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» 
Новополоцкий городской Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Дополнить приложение к Инвестиционной программе города Новополоцка на 
2014 год, утвержденной решением Новополоцкого городского Совета депутатов от 
21 января 2014 г. № 237 (Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 
14.02.2014, 9/62591; 19.07.2014, 9/65319; 13.08.2014, 9/65645; 16.09.2014, 9/66011), 
пунктами 14, 15 следующего содержания: 

«14. «Реконструкция родильного дома в г. Новополоцке». 
15. «Реконструкция культурно-выставочного комплекса по адресу: г. Новополоцк, 

ул. Молодежная, 25».». 
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 
  

Председатель В.В.Дурнов
  


